Segons l’oferta del contractista, el preu és el corresponent a l’aplicació d’un 
descompte del vint-i-cinc per cent (25%) sobre els preus unitaris definits en 
l’apartat B.1 del quadre de característiques del PCAP, és a dir, per un preu total 
màxim de  cent divuit mil sis-cents vint-i-sis euros amb sis cèntims (118.626,06 
€) per a tota la durada del contracte (3 anualitats), amb una estimació màxim anual 

de 855 hores de servei (per a tot l’equip de treball, inclosos Soci/a, Gerent, Cap 
d’equip i Tècnics/ques auditors/res). 

Per altra banda, s’inclou en el preu la millora ofertada, anteriorment assenyalada,